
BENQ 32" LED PD3225U/ 3840x2160/ IPS
panel/ 2000:1/ 5ms/ 2x HDMI/ DP/ 3x USB/
USB-C/ 3x Thunderbolt/ repro/ černý

cena vč DPH: 33896 Kč
cena bez DPH: 28014 Kč

Kód zboží (ID): 5960104

PN: 9H-LLYLA-TBE

Záruka: 36 měsíců

BenQ DesignVue PD3225U LED monitor s úhlopříčkou 31,5" a 4K Ultra HD rozlišením
3840 × 2160 bodů. Nabízí kontrastní poměr 2000 : 1, jas 400 cd/m2 a dobu odezvy
5 ms. Použitá technologie IPS nabízí pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně a
díky podpoře HDR10 a VESA DisplayHDR 400 dokáže monitor vytvářet realistický a
vizuálně působivý obraz. Pro připojení periferií jsou k dispozici tři USB 3.0 porty.
Univerzální port Thunderbolt 3 umožňuje přenos dat, obrazu, zvuku a dokonce i
nabíjení vašeho notebooku či jiných zařízení, pokud tuto funkci podporují, až do 85
W jediným kabelem. Monitor disponuje VESA uchycením a integrovanými stereo
reproduktory s celkovým výkonem 5 W. Díky technologii Daisy Chain lze jednoduše
propojit více monitorů a připojit je k počítači jediným kabelem. Potěší také výškově
nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.
Součástí balení je dálkový ovladač Hotkey Puck G2, který slouží k rychlému
přepínání nastavitelných módů obrazu bez nutnosti vstupu do menu. Kromě
několika funkčních tlačítek obsahuje tento ovladač také otočné kolečko, které
umožňuje rychlou úpravu jasu, kontrastu nebo hlasitosti. Součástí balení je také
HDMI, DisplayPort, Thunderbolt 4 a USB 3.0 kabel. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Typ
panelu: IPS Úhlopříčka: 31,5" Poměr stran: 16 : 9 Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 2000 : 1 Doba odezvy: 5 ms Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort,
1× USB-C, 1× Thunderbolt 3 vstup, 1× Thunderbolt 3 výstup, 3× USB 3.0, 1×
sluchátkový výstup Barva: černá–stříbrná Monitory Benq řady PD ze série
DesignVue a řady SW ze série PhotoVue se staly světově prvními monitory, které
získaly osvědčení Pantone. Tato certifikace zaručuje, že uvedené modely monitorů
jsou přesně barevně sladěny s dalšími výstupnými zařízeními s licencí Pantone. Pro
zjednodušení práce a zajištění pohodlnější a flexibilnější tvorby návrhů můžete
využít software pro monitory BenQ Display Pilot. Od verze 1.0.9.5. jsou také



podporovány zařízení s procesorem Apple M1. Výrobce : BENQ Upřesnění typu :
Monitor Displej a zobrazení Úhlopříčka (palce) : 31.5 Rozlišení (bodů) : 3840 × 2160
Typ panelu : IPS Povrch displeje : matný Poměr stran : 16 : 9 Velikost bodu (mm) :
0,182 Kontrast : 2 000 : 1 Jas (cd/m2) : 400 Doba odezvy (ms) : 5 Pozorovací úhly
(H/V (°)) : 178/178 Zobrazovací frekvence (Hz) : 60 Multimédia Vestavěné
reproduktory : ano Vstupy a výstupy HDMI (počet) : 2 DisplayPort (počet) : 1 USB
3.0 (počet) : 3 Sluchátkový výstup (počet) : 1 USB Hub : ano USB Typ C (počet) : 1
Thunderbolt 3 (počet) : 2 Napájení Spotřeba (W) : 32 Pohotovostní spotřeba (W) :
0,5 Energetická třída : F Záruka Délka záruky IČO (měsíce) : 36 Délka záruky
(měsíce) : 36 Použití a určení Filmy : ano Grafika : ano Kancelář : ano Domácnost :
ano Podpora Podpora PIP : ano Fyzické vlastnosti Barva : černá - stříbrná Hmotnost
(kg) : 8.2 Rozměry : 714,8 × 478,4 × 273,3 mm Váhová kategorie : Těžší - nad 3 kg
Podstavec a uchycení Výškově stavitelný : ano Otočný podstavec : ano Pivot : ano
VESA uchycení : ano VESA rozměr : 100 × 100

BenQ DesignVue PD3225U LED monitor s úhlopříčkou 31,5" a 4K Ultra HD
rozlišením 3840 × 2160 bodů. Nabízí kontrastní poměr 2000 : 1, jas 400 cd/m2 a
dobu odezvy 5 ms. Použitá technologie IPS nabízí pozorovací úhly 178°
horizontálně i vertikálně a díky podpoře HDR10 a VESA DisplayHDR 400 dokáže
monitor vytvářet realistický a vizuálně působivý obraz. Pro připojení periferií jsou k
dispozici tři USB 3.0 porty. Univerzální port Thunderbolt 3 umožňuje přenos dat,
obrazu, zvuku a dokonce i nabíjení vašeho notebooku či jiných zařízení, pokud tuto
funkci podporují, až do 85 W jediným kabelem. Monitor disponuje VESA uchycením
a integrovanými stereo reproduktory s celkovým výkonem 5 W. Díky technologii
Daisy Chain lze jednoduše propojit více monitorů a připojit je k počítači jediným
kabelem. Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje
otočení obrazovky o 90°. Součástí balení je dálkový ovladač Hotkey Puck G2, který
slouží k rychlému přepínání nastavitelných módů obrazu bez nutnosti vstupu do
menu. Kromě několika funkčních tlačítek obsahuje tento ovladač také otočné
kolečko, které umožňuje rychlou úpravu jasu, kontrastu nebo hlasitosti. Součástí
balení je také HDMI, DisplayPort, Thunderbolt 4 a USB 3.0 kabel. ZÁKLADNÍ
SPECIFIKACE Typ panelu: IPS Úhlopříčka: 31,5" Poměr stran: 16 : 9 Rozlišení: 3840
× 2160 px Kontrastní poměr: 2000 : 1 Doba odezvy: 5 ms Rozhraní: 2× HDMI, 1×
DisplayPort, 1× USB-C, 1× Thunderbolt 3 vstup, 1× Thunderbolt 3 výstup, 3× USB
3.0, 1× sluchátkový výstup Barva: černá–stříbrná Monitory Benq řady PD ze série
DesignVue a řady SW ze série PhotoVue se staly světově prvními monitory, které
získaly osvědčení Pantone. Tato certifikace zaručuje, že uvedené modely monitorů
jsou přesně barevně sladěny s dalšími výstupnými zařízeními s licencí Pantone. Pro
zjednodušení práce a zajištění pohodlnější a flexibilnější tvorby návrhů můžete
využít software pro monitory BenQ Display Pilot. Od verze 1.0.9.5. jsou také
podporovány zařízení s procesorem Apple M1. Výrobce : BENQ Upřesnění typu :
Monitor Displej a zobrazení Úhlopříčka (palce) : 31.5 Rozlišení (bodů) : 3840 ×
2160 Typ panelu : IPS Povrch displeje : matný Poměr stran : 16 : 9 Velikost bodu
(mm) : 0,182 Kontrast : 2 000 : 1 Jas (cd/m2) : 400 Doba odezvy (ms) : 5
Pozorovací úhly (H/V (°)) : 178/178 Zobrazovací frekvence (Hz) : 60 Multimédia



Vestavěné reproduktory : ano Vstupy a výstupy HDMI (počet) : 2 DisplayPort
(počet) : 1 USB 3.0 (počet) : 3 Sluchátkový výstup (počet) : 1 USB Hub : ano USB
Typ C (počet) : 1 Thunderbolt 3 (počet) : 2 Napájení Spotřeba (W) : 32 Pohotovostní
spotřeba (W) : 0,5 Energetická třída : F Záruka Délka záruky IČO (měsíce) : 36
Délka záruky (měsíce) : 36 Použití a určení Filmy : ano Grafika : ano Kancelář : ano
Domácnost : ano Podpora Podpora PIP : ano Fyzické vlastnosti Barva : černá -
stříbrná Hmotnost (kg) : 8.2 Rozměry : 714,8 × 478,4 × 273,3 mm Váhová
kategorie : Těžší - nad 3 kg Podstavec a uchycení Výškově stavitelný : ano Otočný
podstavec : ano Pivot : ano VESA uchycení : ano VESA rozměr : 100 × 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

